



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Objednávka OBV2601189

Předběžná cena

148 218,22 Kč bez DPH

Milan Zabilka
třída 5. května 435/84
373 72 Lišov
Česká republika

Datum vyhotovení 26.06.2026
Datum realizace od
Datum realizace do 31.07.2026

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

Objednáváme u Vás:

oprava kanalizace

Adresa prostoru: NÁDRAŽNÍ 6, 370 01, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání této objednávky do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění poskytnutá podle této objednávky.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objednávku převzal:

Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

Položkový rozpočet

Zakázka: Nádražní 6, přízemí - oprava kanalizace a vodovodu

Zhotovitel: Milan Zabilka
tř. 5. května 435/84
37372 Lišov

IČO: 14490501
DIČ: CZ6508051363

Objednatel: Správa domů s.r.o.
Čečova 2248/44
37004 České Budějovice

IČO: 25157337
DIČ: CZ25157337

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	39 666,52
PSV	108 551,70
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 148 218,22 CZK

Milan Zabilka

tř. 5. května 435/84

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

DIČ: CZ6508051363

37372 Lišov

IČO: 14490501

Za objednatele

V Lišově

dne

Popis:

vysekání podlah v sociálech, sjednocení výšek podlah, vysekání rozvodů kanalizace, vysekání rozvodů vody, prosekání stropních prostupů, napojení stoupaček kanalizace v technickém podlaží na novou přípojku, prostup nové stoupačky do prvního patra, napojení ostatních přípojek, provedení nových rozvodů kanalizace v přízemí, napojení na stávající stoupačku kanalizace, provedení napojení nových vodovodních rozvodů, provedení rozvodů studené, teplé vody včetně cirkulace, osazení zařizovacích předmětů.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	19 852,00	4,35722
96	Bourání konstrukcí	HSV	13 970,50	0,03298
97	Prorážení otvorů	HSV	5 844,02	0,01077
721	Vnitřní kanalizace	PSV	64 720,70	0,22870
722	Vnitřní vodovod	PSV	29 880,00	0,02528
725	Zařizovací předměty	PSV	13 951,00	0,02241
Celkem:			148 218,22	4,67736

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					19 852,00
1	630 90-0030.RA0 Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	14,00000	696,00	9 744,00
2	631 33-0010.RA0 Zhotovení betonové podlahy C 25/30 12 cm	m2	14,00000	722,00	10 108,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					13 970,50
3	PC Vysekání zazděných stávajících stoupacích šachet, kanalizačního a vodovodního potrubí	m	12,40000	970,00	12 028,00
4	998 72-1103.R00 Přesun hmot ručním nošením pro vnitřní kanalizaci	t	3,70000	525,00	1 942,50
Díl: 97 Prorážení otvorů					5 844,02
5	PC Obnažení zazděných rýh ve zdivu pro vodovodní, kanalizační potrubí	m	21,97000	266,00	5 844,02
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					64 720,70
6	721 30-0010.RAA Demontáž potrubí ležatého z kameniny, do DN 200, vybourání podlahy, výkop	m	8,00000	955,00	7 640,00
7	721 14-0802.R00 Demontáž potrubí litinového DN 100	m	18,00000	264,00	4 752,00
8	857 60-1104.R00 Demontáž potrubí a tvarovek, tvárná litina DN 120	m	12,00000	487,00	5 844,00
9	115 20-1413.R00 Montáž sběrného svislého potrubí DN 125	m	12,00000	326,50	3 918,00
10	115 20-1413.R00 Montáž svislého zavěšeného potrubí HT DN 110	m	9,00000	286,50	2 578,50
11	115 20-1403.R00 Montáž sběrného potrubí HT, DN 75	m	4,00000	215,00	860,00
12	115 20-1402.R00 Montáž sběrného potrubí HT, DN 50	m	12,00000	167,20	2 006,40
13	721 17-6113.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	317,00	3 804,00
14	721 17-6104.R00 Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	4,00000	375,00	1 500,00
15	721 17-6105.R00 Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	18,00000	579,00	10 422,00
16	721 17-6136.R00 Potrubí HT svodné (stojat) D 125 x 3,1 mm	m	12,00000	761,00	9 132,00
17	877 35-3123.R00 D+M tvarovek HT plast. gum.kroužek DN 50-125	soubor	1,00000	5 611,70	5 611,70
18	979 08-1111.R00 Odvoz suti kontaminované potrubí na skládku	t	2,60000	458,50	1 192,10
19	979 99-0108.R00 Poplatek za skládku suti - netříděné	t	3,90000	1 400,00	5 460,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod					29 880,00
20	722 13-0801.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 20	m	16,00000	243,50	3 896,00
21	722 13-0803.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 32	m	8,00000	320,00	2 560,00
22	722 17-2413.R00 Potrubí z PPR Faser, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	8,00000	539,00	4 312,00
23	722 17-2411.R00 Potrubí z PPR Faser, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	16,00000	410,50	6 568,00
24	722 20-0001.RA0 Montáž potrubí Faser D 20x2,8 mm	m	16,00000	511,00	8 176,00
25	722 20-0003.RA0 Montáž potrubí Faser D 32x4,4 mm	m	8,00000	546,00	4 368,00
Díl: 725 Zařizovací předměty					13 951,00
26	725 59-0812.R00 Demontáž zařizovacích předmětů WC	kus	1,00000	264,00	264,00
27	725 81-0402.R00 Ventil rohový TE 66 G 1/2 na 3/8	kus	7,00000	268,00	1 876,00
28	551-44111R Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,00000	2 490,00	2 490,00
29	551-67395.AR Sedátko klozetové č. 9703.7 bílé	kus	4,00000	649,00	2 596,00
30	725 20-0010.RA0 Montáž zařizovacích předmětů - klozet kombi	kus	5,00000	1 345,00	6 725,00